
 
UBND TỈNH KIÊN GIANG 

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc 
                                  

Số:            /QĐ-STTTT Kiên Giang, ngày       tháng      năm 2024 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức 

 tại Sở Thông tin và Truyền thông 

 

 

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KIÊN GIANG 

  

 Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của 

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng 12 năm 2023 sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 

năm 2020 của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của Bộ 

Nội vụ về việc ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên 

chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp 

viên chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch 

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 10/2021/QĐ-UBND ngày 04 tháng 8 năm 2021 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Kiên Giang về việc ban hành quy định về phân cấp tuyển 

dụng, sử dụng và quản lý viên chức thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Kiên Giang; 

Căn cứ Quyết định số 483/QĐ-UBND ngày 24 tháng 02 năm 2023 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Kiên Giang về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền 

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Kiên Giang; 

Căn cứ Kế hoạch số 2260/KH-STTTT ngày 17 tháng 9 năm 2024 của Sở 

Thông tin và Truyền thông về việc tuyển dụng viên chức năm 2024; 

Xét đề nghị của Phó Chánh Văn phòng (phụ trách Văn phòng). 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức Sở Thông tin và 

Truyền thông gồm các ông, bà có tên sau đây: 

1. Chủ tịch Hội đồng: 

Ông Nguyễn Xuân Kiệm, Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông. 

2. Phó Chủ tịch Hội đồng: 



Ông Tô Minh Triều, Giám đốc Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền 

thông. 

3. Các thành viên: 

- Ông Dương Thời Thế, Phó Chánh Văn phòng (phụ trách Văn phòng); 

- Bà Trần Thị Ngọc Hà, Phó Chánh Văn phòng; 

- Ông Đặng Vũ Hùng, Trưởng phòng Chuyển đổi số; 

- Bà Trần Xuân Thịnh, Chuyên viên chính Văn phòng; 

- Bà Huỳnh Thị Ngọc Cầm, Trưởng phòng Tổng hợp - Ứng dụng Trung 

tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông. 

4. Thư ký: 

 Bà Trần Xuân Thịnh, Chuyên viên chính Văn phòng. 

Điều 2. Hội đồng tuyển dụng làm việc theo nguyên tắc tập thể, quyết định 

theo đa số; trường hợp biểu quyết ngang nhau thì thực hiện theo ý kiến mà Chủ 

tịch Hội đồng tuyển dụng đã biểu quyết. Hội đồng tuyển dụng có nhiệm vụ, 

quyền hạn sau đây: 

- Thành lập Ban kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển; Ban Đề thi; Ban Coi 

thi; Ban Kiểm tra sát hạch. Trường hợp cần thiết, Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng 

thành lập Tổ Thư ký giúp việc. 

- Tổ chức thu phí dự tuyển và sử dụng phí dự tuyển theo quy định. 

- Kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển. 

- Báo cáo lãnh đạo cơ quan kết quả xét tuyển để xem xét, quyết định công 

nhận kết quả xét tuyển. 

- Giải quyết khiếu nại, tố cáo trong quá trình tổ chức xét tuyển. 

- Hội đồng tuyển dụng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Phó Chánh Văn phòng (phụ trách Văn phòng) và các ông, bà tại 

điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:                   GIÁM ĐỐC 
- Như điều 3; 

- BGĐ Sở TT&TT; 

- Sở Nội vụ;                                                

- Lưu VT, TC. 

 

                                                                                                        Võ Minh Trung 


		2024-09-27T16:43:10+0700


		2024-09-27T17:12:06+0700
	Võ Minh Trung


		2024-09-30T08:20:07+0700


		2024-09-30T08:20:12+0700


		2024-09-30T08:20:13+0700


		2024-09-30T08:20:14+0700




